
 

 

 

平成 23 年３月３日

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ク ス リ の ア オ キ

代表者名 代表取締役社長 青木保外志

 (コード番号  3398 東証第二部 ）

問合せ先 執行役員管理本部長 八幡亮一

 (T E  L     0 7 6 - 2 7 4 - 1 1 1 1  ）

 

東京証券取引所市場第一部への指定承認に関するお知らせ 

 

当社は、本日、株式会社東京証券取引所よりご承認をいただき、当社株式が平成 23 年３月 10 日を

もちまして、東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されることとなりましたので、お知らせいたします。 

今般の市場第一部銘柄への指定に際し、株主の皆様をはじめ、関係者各位の日頃の温かいご支援に  

心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「健康と美と衛生を通じて社会から期待される企業作りを目指すこと」を経営理念に、専門

性と利便性を追求し、地域のお客様から信頼されるドラッグストア、調剤薬局の展開を目指し事業拡大

に注力してまいりました。 

今後も、変化する社会の要請とお客様のご要望をいち早く感じとり、お客様の信頼と安心につながる

専門性、食品や日用雑貨等の生活必需品を一つの店舗で買い揃えることができる利便性にますます磨き

をかけ、地域に密着した店作りに専心してまいる所存でございます。 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後も皆様方のご期待にお応えすべく、企業価値の向上

に努めてまいりますので、引き続き、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部銘柄指定に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームペー

ジ（http://www.tse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 


